
RÁMCO VÁ DOHODA O POSK YTO VÁNÍ SLUŽB Y- ZA BEZPEČENÍ
BĚŽNÝCH OPRA V, SERVISNÍCH PROHLÍDEK, SERVISNÍCH

GARANČNÍCH PROHLÍDEK, ME, STK A PNEU PRÁCÍ U VOZIDEL
ŠKODA OD VZ 6848 HLUČÍN V OBDOBÍ

OD PODPISU RD - 28. 2. 2022.
číslo. SpMO 5318 7/2020-684809/10-19

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sh. Občansky zákoník

1.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 01 Praha 6- Hradčany
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694
V zastoupeni: Agentura vojenskéhozdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,

748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK
VZ 6848 Hlučín. Opavská 29. 748 11 Hlučín

Bankovní spojení: Česká národní banka - pobočka Ostrava. Nádražní 4, 702 00 Ostrava
Číslo účtu:
Fakturační adresa: ČR - MO. Tychonova 1. 160 01 Praha 6 - Hradčany

v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín. Opavská

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 6848 1 llučín. Opavská 29. 748 11 Hlučín

(dále jen,. objednatel")

a

AUTOCENTRÁLA s.r.o.
Zapsaná (v) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd.C. vložka

6064
Se sídlem: Markvartovická 1906/7. 748 01 Hlučín
IČ: 48390747
DIČ: CZ48390747
Bankovní sp na a.s.. pobočka Hlučín
Číslo účtu:

i



Osoba oprávněná k polečnosti
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová
AUTOCENTRÁLA s.r.o.. Markvartovická 1906/7, 748 01 Hlučin

(dále jen „poskytovatel").

Smluvní strany podle ustanoveni § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu o poskytování služby - provádění běžných oprav, servisních
prohlídek, servisních garančních prohlídek, ME, STK a pneu prací u vozidel ŠKODA od

VZ 6848 Hlučin
(dále jen „smlouva11).

II.
Účel smlouvy

Účelem dohody je zabezpečeni požadavků provozuschopnosti a bezpečného provozu vozidel
Vojenského zařízení 6848 Hlučin při zabezpečováni odborných pracovních činností na
zabezpečovaném teritoriu.

III.
Předmět dohody

Předmětem dohody je:
A) Závazek poskytovatele služby poskytnout objednateli službu spočívající v provádění
běžných oprav, servisních prohlídek, servisních garančních prohlídek. ME. STK a pneu prací
na vozidlech ŠKODA za účelem zabezpečení jejich provozuschopnosti a bezpečného
provozu.
Poskytovaná služba, která je předmětem této dohody, se vztahuje k technice objednatele
specifikované v příloze č. 1 (tabulka č. 2a a 2b - seznam vozidel), která je nedílnou součástí
dohody.
Specifikace předmětu dohody - provádění běžných oprav, servisních prohlídek,
servisních garančních prohlídek, ME, STK a pneu prací na vozidlech ŠKODA:

• Přejímka vozidel do servisu;
• Provedení požadovaných úkonů v souladu s technologickými postupy;
• Provedeni prací dle možností přednostně před ostatními zákazníky;
• Předáni vozidel po provedení požadovaných úkonů v souladu s postupy pro předání a

převzetí techniky, včetně zkušební jízdy.
Poskytovatel se zavazuje provádět službu, která je předmětem této dohody v požadovaném
rozsahu dle specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu poslední smluvní stranou až
do 28. 2. 2022 podle platných technologických postupů a ČSN.
B) Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu dle
veřejné zakázky malého rozsahu (N006/20/V00004673).

1. Objednatel se zavazuje specifikovat požadované technické úkony pro provedení
servisních prohlídek a běžných oprav formou písemných objednávek a požadavků.



2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít opravované motorové vozidla po 
provedených servisních prohlídkách a běžných opravách stanoveným způsobem pro 
technické přejimky motorových vozidel z opravy včetně zkušební jízdy.

3. Smluvní strany sc dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích služeb 
podle objednávek (dále jen „dílčích plněni“). které budou poskytovateli předávat 
zástupci objednatele oprávněni k jednání ve věcech technických (dále jen „zástupce 
objednatele*4).

4. Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastní provozovny v souladu 
s platnou dokumentací a technologií postupů (dále jen „servis").

5. V případě ztráty servisu způsobilosti k poskytování služby je poskytovatel povinen 
neprodleně informovat objednatele a zabezpečit jiné odpovídající zařízení.

IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody článku lil. 
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny 
poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se 
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové 
ceny za poskytnutí služby dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou 
stanoveny v příloze č. 1 (tabulky la, lb. 1c a 3a. 3b. 3c) dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění poskytnuté služby bude vypočítána jako součet 
jednotlivých součinů cen za měrnou jednotku a počtu měrných jednotek a ceny za 
použité náhradní díly (ND).

3. Ceny za jednotku jsou cenami dle uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu na tylo 
poskytované služby. Ceny za ND. které nejsou uvedeny v ..cenovém koši" VZMR 
budou dodávány za cenu v místě a čase obvyklou.

4. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody 
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění. Celková výše 
plnění na rámcovou dohodu v období od podpisu ICD - 28. 2. 2022 bude činit — 
max. do 700 000,- Kč s DPH, ale této výše nemusí být dosaženo.

5. Poskytovatel prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladů, a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

6. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 2 
nesmí byl dále navyšována.

7. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze z důvodů zákonného 
zvýšeni DPH a nebo na základě nové VZMR.

8. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5. má objednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

9. Poskytovatel je povinen vyúčtovat a fakturovat objednateli jen skutečný počet 
odpracovaných měrných jednotek (Nh) a použitých ND.

10. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení služby specifikované 
předmětem dohody v čl. 111. pokud požadovaná služba byla v tomto rozsahu 
provedena.

11. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnuji veškeré náklady, které mu 
v souvislosti s poskytnutím služby dle předmětu této dohody vznikly.

12. Složení vozového parku techniky může býl v průběhu plnění dohody změněno a to za 
uzavření dodatku k této dohodě. Změna vozového parku se může týkat počtu 
opravovaných a servisovaných vozidel, doplněním spotřebního koše a to podle typu 
doplňovaného v ozidla a druhu paliva. Celková výše RD zůstane však neměnná.



13. Požadavky na náhradní díly - Pro vozidla roku výroby 2007 (viz. příloha č.l dohody)
se poskytovatel služby zavazuje použít náhradní díly homologovány pro daný účel
použití na předmětné vozidlo. Poskytovatel služby je povinen na vyžádání předložit
pověřené osobě homologačni listy, nebo jim na roveň postavené certifikáty, které
jednoznačně prokazují a zaručuji kvalitu a původ dodávaného náhradního dílu a to ke
všem náhradním dílům použitým při plněni díla. Náhradní díly použité při plnění díla
nesmí měnit užitné vlastnosti vozidel a jejich TTP."
Pro vozidla roku výroby 2017 (viz. příloha č.l dohody) se poskytovatel služby
zavazuje — použit pouze originál ND pro daný typ vozidla.

14. V případě výměny ND mimo uvedených ve spotřebním koši (viz. příloha č. I dohody)
poskytovatel poskytne 10 % slevu na tylo ND.

V.
Místo plnění a poskytování služby

Místem poskytování služby je provozovna poskytovatele:
AUTOCF.NŤRÁI.A s.r.o.. Markvartovická 1906/7. 748 01 Hlučin

VI.
Doba poskytování služby

1. Poskytovatel bude schopen zahájit poskytováni služby do 1 dne po podpisu dohody
poslední smluvní stranou a po obdržení písemné objednávky. Služba bude
poskytována postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek v termínech
sjednaných s poskytovatelem.

2. Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 28. 2. 2022 s takturací
v březnu 2022.

3. Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění
řádně, včas a bez vad podle podepsaných objednávek. Ukončením plnění se rozumí
datum posledního předání opravované techniky.

4. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného v objednávce zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele elektronický příjem objednávek
cestou ET NEN. telefonicky, faxem nebo osobním předáním v pracovní dobu od 08:00
hod. do 15:00 hod. každ dohody.

E-

Vil.
Podmínky poskytování služby

1.

a k podpisu zakázkového listu.
2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých

očíslovaných objednávek v terminu a v místě sjednaném a uvedeném na objednávce,
podepsané zástupcem objednatele.

4



3. Objednávky budou zástupcem objednatele předkládány k elektronickému podpisu 
v systému elektronického tržiště NHN (v případě výjimky elektronicky na e-mail 
poskytovatele, faxovány na fax poskytovatele nebo osobně předávány).

4. Poskytovatel bude provádět službu v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími 
technologickými postupy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují, 
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od 
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
navrhnout způsob řešení a jejich odstraněni.

6. Smluvní strany se dohodly, že zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou 
kontrolu poskytování dílčího plnění v místě plnění nebo v provozovně poskytovatele 
služby.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech ěl. Vlil. dohody.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle 
(popř. emailem) objednateli daňový doklad (dále jen ..faktura") ve dvojím vyhotovení 
s následujícími přílohami k faktuře:

• ..Předávací protokol - zakázkový list'1
• „Finanční kalkulaci dílčího plněni"
• „Servisní list”

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje.

• označení dokladu jako „Daňový' doklad — faktura4* s uvedením evidenčního čísla,
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ:
• název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
• číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu. článku a názvu dílčí služby podle dohody, ke 

které bylo dílčí plněni poskytnuto;
• místo poskytnuti dílčího plnění:
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti iaktury.
• zástupce objednatele, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího:
• cenu za dílčí plněni v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plněni a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění:
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru: #
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázaná

platba:
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystaveni 

faktury';
• údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, nem-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

5



4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnu ode dne 
prokazatelného obdržení faktury - daňového dokladu, faktura se považuje /.a 
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude poskytovatelem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučin, Opavská 29, 748 11 Hlučin 

zaslána objednateli na doručovací adresu:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.
8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý' údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisku. Při vráceni faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě opráv něného vráceni poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní Ihúta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Poskytovatele povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

9. Ručeni za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona.“

10. Rámcová dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a 
účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění 
vy šší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem techniky předávané poskytovateli k provedeni dílčího plnění, je 
objednatel.

2. Nebezpečí za škody na technice předané k dílčímu plněni, přechází z objednatele na 
poskytovatele okamžikem podpisu předávacího protokolu - zakázkového listu a 
zpětně /. poskytovatele na objednatele rovněž po podpisu zakázkového listu.

3. Za nebezpečí škody na předané technice při poskytováni dílčího plnění až do doby 
zpětného předáni zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plnění odpovídá 
poskytovatel.

X.
Záruka za jakost

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením íj 1914 a násl. 
OZ ve stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití technologických 
postupů a ČSN.

2. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady dílčího 
plnění.

3. Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění 
vady poskytnutého dílčího plnění faxem a následně do pěti dnů zašle poskytovateli 
písemné oznámení s popisem.

6



4. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci faxem do 3 dnů po obdržení faxového oznámení. 
Pokud tak neučiní, má se za to. že reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové oznámení 
je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.

5. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 3 
dnu po uznáni reklamace. Vady na dílčím plněni budou odstraněny poskytovatelem 
nejpozději do 10 dnů od uznáni reklamace poskytovatelem.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z. prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě- nedodržení termínu dílčího plněni 
na potvrzené objednávce podle článku VI. smlouvy objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5% Kč za každý započatý den prodlení dílčího plnění, a to až do úplného 
splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XIII. dohody. Okamžik práva 
fakturace vzniká první den prodlení.

2. Objednatel zaplatí poskytovateli za pozdní úhradu faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodleni a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

3. Smluvní pokuty a úrok z. prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnú ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích 

osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při poskytováni služby.

4. Smluvní strany se dohodiv, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona ě. 412/2005 Sb.. o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
• splněním všech závazků řádně a včas:
• písemnou dohodou smluvních stran;
• výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

poskytovateli:

7



• a to zejména dojde-li k nařízenému připojení objednatele k Centrální smlouvě 
uzavřené velením ACR;

• jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 ()/. nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy7 podle ustanovení § 2007 OZ;

• jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušeni 
poskytovatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany 
poskytovatele ve smyslu § 2002 OZ. se rozumí:

• nedodržení doby dílčího plněni o více jak 10 dni;
• nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plněni;
• nedodrženi ujednání o záruce za jakost:
• neodstranění vad ve sjednané době:

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a 10 listech příloh č. 1 až 2. z 
nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a objednatel obdrží po jednom 
výtisku dohody.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohodv vylučoval v a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

příloha č. 1 - ..Cenová nabídka - ceník prací - tab. 1-3" 5 listů
příloha č. 2 - ..Výpis i obchodního (živnostenského) rejstříku" 5 listů

V Hluěíně dne:
12. 3. 2020 

V Hlučíně dne:....................

Za objednatele: Za poskytovatele:
plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK Ing. Eduard SKABA

ředitel
podpis a razítko

jednatel
podpis a razítko

Ing.
Eduard

Digitálně 
podepsal Ing. 
Eduard Skaba 
Datum:

Skaba
2020.03.12 
08:31:33 +01'00'

8



Vojenský zařízení 6848
HLUČÍN

Příloha t.2

1 /18

Cenová nabídka na prováděni běžných oprav, servisních garančních prohlídek, provedeni ME a STK, pneu prací na
vybraných typech vozidel ŠKODA od VZ 6848 Hlučín v roce 2020-2022

Firma: AUTOCENTRÁLA s.r.o

Adresa: Marhvailovická 1906/7, 743 01 Hlučín

IČ: 48390747 DIŮ: CZ48390747

Telefon: Fax: -

Region : vzdálenost servisu uchazeče a disloka do 25 km

Servis na opravu vozidel

Tabulka č. 1a - Ceny práce ■ hodinová sazba vozidel AUT. FABIA COMB II11,4 D 77 kW E6

p.e. Název
Mámě

iednotka

Počet

MJ
Cana za MJ bez DPH (Kč) DPH

Cena za MJ $

DPH
Poznámka

1. Práce automechanika hod. 1

2. Práce eutoetokirikáre hod 1

3. Práce autolakýmíka hod. 1

4. Práce autoklempíře hod. 1

5 0 ♦ M kola na nápravé 1 ks kola 1

6, Výměna pneu na disku 1 ks kola 1

7, Vyváženi kola 1 ks kola 1

8. Příprava vozidla na STK ks 1

9. ME diesel ks 1

10. STK ks 1

11, Geometrie předni nápravy ks 1

12 Geometrie zadní nápravy ks 1

13 Seřízeni předních světlometů ks 1

14 0dlah vozidla km 1

15 Vytlitánl Mmattziei, kontrola mnoiatvi chladly* ks 1

16 Lepeni defektu pneumatiky ks I

17 Výměna brzdové kapaliny po 3 letech ks 1



2/18

Tabulka č. 1 b - Ceny práce - hodinová sazba vozidel AUT.SPEC.FASIA1.4 66kW

Pč. Název
Mérná

lednotka

Počet

MJ
Cena za MJ bez DPH (Kč) DPH (%)

Cena za MJ s
Poznámka

1. Práce automechanika hod. 1

2. Práce autoelektrikáfe hod. 1

3 Práce autolakýmika hod. 1

4 Práce autoklemplře hod. 1

5 D + M kola na nápravá 1 ks kola 1

6 Vyména pneu na disku 1 ks kola 1

7. Vyváísni kola 1 ks kola 1

8. Příprava vozidla na STK ks 1

9. ME diesel ks 1

10. STK ks 1

11. Geometrie přední nápravy ks 1

12. Geometrie zadní nápravy ks 1

13. Seřizeni předních světlometů ks 1

14. Odtah vozidla km 1

15. Vytlátánl klimatizace, kontrola mnolitvl chladiví ks 1

16 Lapeni defektu pneumatiky ks 1

17. Výměna brzdová kapaliny po 3 letech ks 1

SOUHRN

hodnotu uvést v ET
hodnolu uvéftl

v ET



3/18

Tabulka 6.1c - Ceny práce - hodinová sazba vozidel AUT. FABIA COM. 1111,0 TSI70 70kW

p.í. Název
Měrná

jednotka

Poíet

MJ
Cena za MJ

bez DPH (Kí)
DPH (%)

Cena za MJ t

DPH
Poznámka

1. Práce automechanika hod. 1

2. Práce autoelektrikifa hod. 1

3 Práce autolakýrníka hod. 1

4 Práce autoklempífe hod. 1

5. D ♦ M kola na nápravě 1 ks kola 1

6 Výměna pneu na dítku 1 ks kola 1

7. Vyváženi kola 1 ks kola 1

8 Příprava vozidla na STK ks 1

9. ME benzín ks 1

10. STK ks 1

11 Oeometrie přední nápravy ks 1

12 Geometrie zadní nápravy ks 1

13. Seřízeni předních ivětlometů ks 1

14. Odtah vozidla km 1

15
Vytlítěnl klimatizace,kontrola množttvi chladivá

ks 1

16 Lepeni defektu pneumatiky ks 1

SOUHRN

vET ET



4/18

Tabulka č. 2 a - Seznam vozidel AUT. FABIA COMB II11,4 D 77 KW E6

P.í. Typ techniky Rok výroby VIN VPZ

1. AUT.FABIACOMBIII1,4D 77 kW E6 2017 TMBJT6NJ5JZ031953 213-48-20

2. AUT.FABiACOMBIII1.4D 77 kW E6 2017 TMBJT6N J6JZ032612 213-48-37

Vozidla uvedená v řádcích 1-2 v záručních podmínkách, vozidla mají prodlouženou záruku do roku 2022

Tabulka č. 2 b - Seznam vozidel AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW

3. AUT.SPEC.FABIA1.4 VETERI 66 kW 2017 TMBJJ6NJ7JZ086653 213-53-04

4. AUT.SPEC.FABIA1,4 VETERI 66 kW 2017 TMBJJ6N J2JZ0B6608 213-53-11

5. AUT.SPEC.FABIA1,4 VETERI 66 kW 2017 TMBJJ6N J6JZ085459 213-53-66

6. AUT.SPEC.FABIA1.4 VETERI 66 kW 2017 TMBJJ6NJSJZ08SS4B 213-53-73

Vozidla uvedená v řádcích 3-8 v záručních podmínkách, vozidla máji prodlouženou záruku do roku 2022

Tabulka č. 2 c - Seznam vozidel AUT. FABIA COM. 1111,0 TSI70 70kW

7. AUT.FABIACOM.HI1,OTSI 70 kW 2019 TMBJP6NJXL2038119 214-69-71

Vozidlo uvedená v řádku 7 v záručních podmínkách, vozidlo má prodlouženou záruku do roku 2024

diesel

diesel

diesel

diesel

diesel

diesel

benzin



5/ 18

Tabulka 6.3a- Cenová kalkulace dodaného originálního náhradního dílu u výSe uvedeného vozidla

AUT. FABIA COMB III 1,4 D 77 KW E6

P.Í. Název práce
MJ-

náhradni dil

Počet

MJ

Cena za MJ

bezOPH
Výie DPH v %

Cena za MJ s

DPH

1.

Trzdové kotouče (přední náprava) u vozidla AUT.

:ABIA COMB 1111,4D 77 KW E6
sada 1

2

3rzdové kotouče (zadní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COMB III1.4D 77 KW E6
sada 1

3.

Irzdové destičky (přední náprava) u vozidla AUT.

FABIA COMB 1111,40 77 KW ES, 1 sada=2 ks

brzdových kotoučů

sada 1

4.

Brzdové destičky (zadní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COMB 1111,4D 77 KW EG, 1 sada"2 ks

brzdových kotoučů

sada 1

5.

Motorový olej 5W-30 u vozidla AUT. FABIA COMB

1111.40 77KWE6 litr 1

6.

Olejový flitr vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D 77

KWE6 ks 1

7,

Palivový filtr vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D 77
uu cc ks 1

8.

Vzduchový filtr vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D

77KWE6 ks 1

9.

Kabinový filtr vozidla AUT. FABIA tÓMB 1111,40 77

KW E6 ks 1

10.

Přední dli výfuku u vozidla AUT. fofilA COMB

III1.4D77KWE6 ks 1

11.

Střední dli výfuku u vozidla AUÍ. FABIA COMB

I1I1.4D77 KWE6 ks t

12.

Zadní dli výfuku u vozidla AUT. FABIA COMB

MI1.4D77KWE6 ks 1

13.

Přeanl sterace vozidla AUTÍ FABIA COMB 1111,40

77 KW E6 sada 1

14.

Zadní stérač vozidla AUT. FABIA COMB IH1,4D 77

KW ES ks 1

15

Startér vozidla AUT. FABIA COMB 1111,40 77 KW

ES ks 1

16

Alternátor vozidla AUT. FAB1Á COMB lili,40 77

KVU EG ks i

17

Přední nárazník vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4b

77KWE6 ks i

18

Zadní nárazník vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D

77 KW Ffi ks 1

19

Přední kapota vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D 77

KW Ffi ks 1

20

Preoni blatník vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D 77

KWE6 ks i

21

Zadní blatník vozidla AUT. FABIA COMB 1111,4D 77

KW ES ks 1

22

Přední dvefé vozidla AUT. FABIA COMB 111,40 77

KW E6 ks i

23

Zadní dveře vozidla AUT. FABIA COMB 1111,40 77

KWE6__________________ ____ kš 1



6/18

24

Pité dveře kombi vozidla AUTTABIA COMB

III1.4D77KW ES ks 1

25
LED iárovka v hlavním světlometu vozidla AUT.

FAB1A COMB 1111.40 77 KW Eíj ................. ks t

26

Vyhřívané zpětné zrcátko vozidla AUT. FABIA

COMB 1111 4D 77 KW Efi ks 1

27

Přední hlavní světlomet vozidla AUT. FABIA COMB

1111,40 77 KW E6 ks 1

28

Zadní světlomet vozidla AUT. FABIA COMB III1.4D

77KWE6 ks 1

|

hodnotu uvést
vET

hodnotu uvést v
ET

Tabulka í. 3 b - Cenová kalkulace dodaného originálního náhradního dílu u výše uvedeného vozidla

AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW

p.e. Název práce
MJ>

náhradní dil

Počet

MJ

Cena za MJ

bez DPH
Výie OPH v % Cena za MJ s

DPH

1.

Brzdová kotouče (přední náprava) u vozidla

AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW
sada 1

2.

Brzdové kotouče (zadní náprava) u vozidla

AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW
sada 1

3.

Brzdová destičky (přední náprava) u vozidla

AUT.SPEC.FAB1A1,4 66kW, 1 sada=2 ks

brzdových kotoučů

sada 1

4

Brzdové destičky (zadní náprava) u vozidla

AUT.8PEC.FAB1A1.4 66kW. 1 sada-2 ks

brzdových kotoučů

sada 1

5

Motorový olej 5W-30 u vozidla

AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW litr 1

6
Olejový filtr vozidla AUT.SPEC.FA0IA1.4 66kVK ks 1

7.
Palivový filtr vozidla AUT.SP£C.FABIA1,4 66KW

ks 1

8.

Vzduchový filtr vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4

66kW ks 1

9.
Kabinový filtr vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1

10.

Přední dil výfuku u vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4

66kW ks 1

11.

Střední dli výfuku u vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4

66kW ks 1

12.

Zadní dli výluku u vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4

66kW ks 1

13
Předni stěrače vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

sada 1



7/18

14
Zadní stěrač vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4 66KW

ks 1

15.
Startér vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW

ks 1

16
Alternátor vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW

ks 1

17

Přední níraznik vozidla AUT.SPEC.FABIAM

6SkW ks 1

18

Zadní nárazník vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4

66kW ks 1

19
Přední kapota vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1

20
Přední blatník vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1

21.
Zadní blatník vozidla AUT.SPEC,FABIA1,4 66kW

ks 1

22.
Přední dveře vozidla AUT.SPEC .FABIA1,4 66kW

ks 1

23.
Zadní dveře vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4 G6kW

ks 1

24

Pité dveře kombi vozidla ÁUt.SPÉC.FABIA1,4

66kW ks 1

25.

LED žárovka v hlavním svéOometu vozidla

AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW ks 1

26

Vyhřívané zpětné zrcátko vozidla

AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW ks 1

27

Předni hlavni světlomet vozidla

AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW ks 1

28.

Zadní světlomet vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4

tm ks 1

hodnotu uvlat
vET

hodnotu uvést v
ET



Tabulka t. 3c-Cenová kalkulace dodaného originálního náhradního dílu u výše uvedeného vozidla AUT.

FABIA COM. 1111.0 TSI70 70kW

P.Č. Název práce
MJ -

náhradní dli

Počet

MJ

Cena za MJ

bez DPH
Výše DPH v %

Cena za MJ s

DPH

1.

Brzdová kotouče (přední náprava) u vozidla AUT.

FABIA COM. 1111,0 TSI70 70kW
sada 1

2.

Brzdová bubny (zadní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COM. HI1.0TSI70 70kW
sada 1

3.-

Brzdové destičky (přední náprava) u vozidla AUT.

FABIA COM. 1111,0 TSI70 70kW, 1 sada=2 ks

brzdových kotoučů

sada 1

4

Brzdová obloženi (zadní náprava) u vozidla AUT.

FABIA COM. ItlI.OTSrřO 70kW
sada 1

5.

Motorový ole) vozidla AUT. FABIA COM. IÍI1.0

TSI70 70kW litr 1

6

Olejový filtr vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0 TSI70

70kW ks 1

7.

Vzduchový filtr vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70kW ks 1

8.

Kabinový filtr vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70hW ks 1

9

Přední dli výfuku u vozidla AUT. FABIA COM. lilií

TSI70 70kW ks 1

10.

Střední dli výluku u vozidla AUT. FABIA COM.

1111,0 TSI70 70kW ks 1

11.

Zadní dli výfuku u vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70KW ks 1

12.

Přední stárače vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70kW sada 1

13

Zadní stárač vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0 TSI70

70kW ks 1

14.

Startér vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0 TSI70

70kW ks

15.

Alternátor vozidla AUT. FABIA COM. II11.0TSI70

70kW ks 1

16

Přední nárazník vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70kW ks 1

17

Zadní nárazník vozidla AUT. FABIA COM. lilií

TSI70 70kW ks 1

18

Přední kapota vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSIT0 70kW ks 1

19

Přední blatník vozidla AUT. FASLA COM. 1111,0

TSI70 70kW ks 1

20

Zadní blatník vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0 TSI70

70kW ks 1



9/18

21.

Přední dveře vozidla AUT. FAB1A COM. 1111.0 TSI70

70KW ks 1

22.

Zadní dveře vozidle AUT. FABIA COM. III1.0TSI70

70kW ks 1

23.

Páté dveře kombi vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70kW ks 1

24.

Vyhřívané zpětná zrcátko vozidla AUT. FABIA

COM. 1111,0 TSI70 70kW ks 1

2b.
Přední hlavni svétlomet vozidla AUT. FABIA COM.

1111.0 T8I70 TOkW ks 1

26

Zadní světlomet vozidla AUT. FABIA COM. 1111,0

TSI70 70kW ks 1

vET ET

Uveďte připadnou % možnost slevy na náhradní díly mimo uvedený spotřební koS.

Pozorně si přečtěte tyto pokyny pro vyplněni cen a dle nich dále postupujte, budou hodnoceny pouze úplné a
řádně zpracované nabídky! Nebude brán ohled na početní chyby v důsledku nepochopeni zadávacích podmínek,
ceny ND budou porovnávány s cenou obvyklou zadavatel požaduje ocenění všech položek, při nulová položka
musí být řádné zdůvodněná. Po vloženi číselných hodnot proveďte kontrolu přednastavených vzorců v řádku
souhrn

Uvedená ceny a hodnoty budou brány jako závazné pro opravy a servis v daném období.

Poznámka:

Uvedte www stránky pro kontrolu ceny ND

Nabídku podal: Reinlein





■M

\y a.'
£
c

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl C, vložka 6064

Datum vzniku a zápisu: 11. června 1993____________________________
Spisová značka: C 6064 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní firma: AUTOCENTRÁLA s.r.o.

Sídlo:_______ Markvartovická 1906/7, 748 01 Hlučín^

Identifikační číslo: 483 90 747

Právní forma: 

Předmět podnikání:

Statutární orgán: 

Jednatel:

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník:

Společnost s ručením omezeným ________ ______ _____

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daítové evidence

Klempířství a oprava karoserií __
Opravy silničních vozidel ______
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 

k přepravě zvířat nebo věcí 
Vodoinstalatérství, topenářství 
Zednictví

Ing. EDUARD SKABA, dat. nar. 2. ledna 1961 
Vinohradská 1933/100, 748 01 Hlučín 
Den vzniku funkce: 11. června 1993 

1
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Ing. EDUARD SKABA. dat. nar. 2. ledna 1961 
Vinohradská 1933/100, 748 01 Hlučín

Podíl: Vklad: 12 100 000,- Kč
Splaceno: 12 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní 

Základní kapitál: 12 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Společnost byla sloučena se zanikajícími společnostmi ACA Markét s.r.o. IČ 258 
36 315, sídlem Hlučín, Cihelní 1872/48, PSČ 748 01 a ACA Centrum a.s., IČ 258 

73 890, sídlem Ostrava-Moravská Ostrava. Sokolská třída 1545/89. Na 
společnost přešlo jmění zanikající společnosti ACA Markét s.r.o. a jmění 
zanikající společnosti ACA Centrum a.s. na základě Smlouvy o fúzi ze dne

14.5.2008. Rozhodný den byl 1.1.2008. ____ ___
V souladu s projektem rozdělení společnosti AUTOCENTRÁLA s.r.o., IČ 

48390747, sídlem Hlučín, Markvartovická 7, PSČ 748 01 schváleným valnou 

hromadou společnosti dne 28.7.2008, došlo v důsledku rozdělení společnosti

Údaje platné ke dni: 8. ledna 2020 03:35 1/2



oddíl C, vložka 6064

AUTOCENTRÁLA s.r.o. odštěpením k převodu odštěpovaných částí jmění 
společnosti AUTOCENTRÁLA s.r.o. na nově založené společnosti: AC 
Třebovická s.r.o., sídlem Ostrava, Třebovická 5534, PSČ 722 00, IČ 278 60 043, 
AC PHM s.r.o., sídlem Hlučín, Markvartovická 7, PSČ 748 01, IČ 278 60 051, 
AC Stodolní 18 s.r.o., sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Stodolní 18, PSČ 702 
00, IČ 278 60 094, AC Stodolní 20 s.r.o., sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Stodolní 20, PSČ 702 00, IČ 278 60 108, Baranovec s.r.o., sídlem Ostrava, 
Třebovická 5534. PSČ 722 00, IČ 278 60 116, AC Autoservis s.r.o., sídlem 
Hlučín. Cihelní 295, PSČ 748 01, IČ 278 60 124, ACA Centrum s.r.o., sídlem 
Ostrava, Třebovická 5534, PSČ 722 00, IČ 278 60 132, ACP Markét s.r.o., 
sídlem Ostrava, Sokolská 89, PSČ 702 00, IČ 278 60 141, AC BEL s.r.o., sídlem 
Ostrava, Sokolská 89, PSČ 702 00, IČ 278 60 159, ACA Markét s.r.o., sídlem 
Ostrava, Sokolská 89, PSČ 702 00, IČ 278 60 167, DM Markét s.r.o., sídlem 
Hlučín, Markvartovická 7, PSČ 748 01, IČ 278 60 175. Rozhodný den byl 
1.1.2008.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost AUTOCENTRÁLA s.r.o., se sídlem Hlučín, Markvartovická 1906/7, 
PSČ 748 01, IČ 483 90 747, byla rozdělena formou odštěpeni sloučením se 

společnosti HRS - Hlučlnská realitní společnost s.r.o., se sídlem Hlučín, 
Ostravská 1923/3, PSČ 748 01. IČ 277 71 580, na niž přešla odštěpovaná část 

jmění, a to podle podmínek uvedených v projektu přeměny - rozdělení ve formě 
odštěpení sloučením ze dne 27.9.2018.

Údaje platné ke dni: 8. ledna 2020 03:35
2/2



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem HLUC/01191/2020, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: HAHNOVÁ MICHAELA 

Hlučíně dne 08.01.2020

Podpis





* 3 >

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 08.01.2020 09.11:23

Obchodní firma: AUTOCENTRÁLA s.r.o.

Adresa sídla: Markvartovická 1906/7,748 01, Hlučin

Identifikační číslo osoby: 48390747 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Eduard Skaba (1)

Vznik funkce: 19.05.1994

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikáni: Klempiřství a oprava karoserii

Dmh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni: 09.03.1995
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Eduard Skaba (1)

Živnostenské oprávněni č.2 

Předmět podnikáni: Opravy silničních vozidel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 09.03.1995

Doba platnosti oprávnění: na doba neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Eduard Skaba (1)

Živnostenské oprávněni č.3

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věd, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotností nepřesahující 3,5 tnny, jsou-ii určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 11.06.1993
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Roman Zlotý (2)
Jméno a příjmení: Ing. Eduard Skaba (1)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Přípravné a dokončovací stavební práce, spedalizované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod $ použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a Jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Realitní Činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčováni věcí movitých

-1 - ZVW2 S WEB 00*1/032



T

Reklamní činnost, marketing, mediální zastonpení
Služby v oblastí administrativní správy a služby organizační hospodářské povahy 
Provozování kulturních, kulturné-vzdflávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozováni tělovýchovných a sportovních zařízeni a organizování sportovní činnosti 
Poskytování technických služeb 

Druh živnosti: Ohlaiovaci volná

Vznik oprávnčni: ll.0d.1993

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Eduard Skaba (1)

Živnostenské oprávněni č.5
Předmět podnikáni: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence

Druh živnosti: Ohlaiovaci vázaná

Vznik oprávněni: 15.10.2008
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Daniel Cigán (3)

Živnostenské oprávnění č.6 

Předmět podnikáni: Zednic tví

Druh živnosti: Ohlaiovaci řemeslná

Vznik oprávněni: 29.03.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. René Vojtal (4)

Živnostenské oprávněni i. 7

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářstvi

Druh živnosti: Ohlaiovaci řemeslná

Vznik oprávněni: 29.03.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. René Vojtal (4)

Živnostenské oprávněni č.8

Předmět podnikáni: Pokrývačství, tcsařstvi

Druh živnosti: Ohlaiovaci řemeslná

Vznik oprávněni: 02.11.2017

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. René Vojtal (4)

Provozovny k předmětu podnikáni čisto 
1. Klempířští’! a oprava karoserii 

Adresa: Markvartovlcki 1906/7, 748 01. Hlučín
Identifikační ěislo provozovny: 1003041795 
Zahájeni provozování dne: 09.03.1995
Adresa: Třebovlcki 5534/la, 722 00, Ostrava - Třebovlce
Identifikační číslo provozovny: 1003041787 
Zahájeni provozování dne: 01.04.1997

-2-
ZVW 7.J WEB 0041/033



Adresa: Ostravská 1946/12,733 01, Karviná - Fryitát
Identifikační číslo provozovny: 1003041809 
Zahájeni provozování dne: 20.0S.2006

2. Opravy silničních vozidel
Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01, Hlučin
Identifikační číslo provozovny: 1003041795 
Zahájeni provozování dne: 09.03.1995
Adresa: Tfebovkká 5534/la, 722 00, Ostrava - Třebovice
Identifikační číslo provozovny: 1003041787 
Zahájeni provozováni dne: 01.04.1997
Adresa: Ostravská 1946/12,733 01, Karviná - Fryitát
Identifikační číslo provozovny: 1003041809 
Zahájení provozování dne: 20.05.2006

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 

Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01, Mluřín
Identifikační čislo provozovny: 1003041795 
Zahájeni provozováni dne: 15.10.2008

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01. Hlučin
Identifikační čislo provozovny: 1003041795 
Zahájení provozováni dne: 15.10.2008

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Třebovická 5534/la, 722 00, Ostrava - Třebovice
Identifikační čislo provozovny: 1003041787 
Zahájeni provozováni dne: 01.04.1997
Adresa: Ostravská 1946/12,733 01, Karviná - Fryitát
Identifikační čislo provozovny: 1003041809 
Zahájeni provozování dne: 20.05.2006
Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01, Hlučin
Identifikační číslo provozovny; 1003041795 
Zahájeni provozování dne: 09.03.1995

Obor činnosti Zprostředkováni obchodu a služeb 
Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01, Hlučin
Identifikační čislo provozovny: 1003041795 
Zahájení provozováni dne: 23.05.1995
Adresa: Třebovická 5534/la, 722 00, Ostrava - Třebovice
Identifikační čislo provozovny: 1003041787 
Zahájení provozováni dne: 01.04.1997
Adresa: Ostravská 1946/12, 733 01, Karviná - Fryitát
Identifikační čislo provozovny: 1003041809 
Zahájeni provozováni dne: 15.10.2008

Obor činnosti: Zaslavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01, Hlučin
Identifikační čislo provozovny: 1003041795 
Zahájení provozováni dne: 23.05.1995
Adresa: Třebovická 5534/la, 722 00, Ostrava - Třebovice
Identifikační číslo provozovny: 1003041787 
Zahájení provozováni dne: 01.04.1997
Adresa: Ostravská 1946/12, 733 01, Karviná - Fryitát
Identifikační číslo provozovny: 1003041809 
Zahájeni provozováni dne: 15.10.2008

Obor činnosti: Pronájem a půjčováni véci movitých 
Adresa: Markvartovkká 1906/7, 748 01, Hlučin
Identifikační čislo provozovny: 1003041795 
Zahájeni provozování dne: 23.05.1995

-3- ZVW2S WEB 0041/032



Adresa: Třebovickí 5534/la, 722 00, Ostrava - Třebovice
Identifikační číslo provozovny: 1003041787 
Zahájeni provozování dne: 01.04.1997
Adresa: Ostravská 1946/12, 733 01, Karviná - Fryltát
Identifikační číslo provozovny: 1003041809 
Zahájení provozování dne: 15.10.2008

5. Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňově evidence 
Adresa: Markvartovická 1906/7, 748 01, Hiučín
Identifikační číslo provozovny: 1003041795 
Zahájeni provozováni dne: 15.10.2008

Seznam zúčastnčných osob

Jméno a příjmení: Ing. Eduard Skiba (1)

Datum narozeni: 02.01.1961
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Romaa Zlotý (2)

Datum narozeni: 29.08.1971
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Daniel Cigán (3)
Datum narozeni: 19.05.1977
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. René Vojttl (4)
Datum narozeni: 10.11.1969
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Hiučín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-4-
ZVW 2.8 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem HLUC/01193/2020, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: HAHNOVÁ MICHAELA

Hlučíně dne 08.01.2020

Podpis




